FABRYKA NA PRADZE

WARSZAWA UL. RADZYMINSKA 14

FABRYKA NA PRADZE

RADZYMINSKA 14

1. HOL

2. SALON + ANEKS KUCHENNY
3. LAZIENKA
4. POKO)

S. POKOJ

POWIERZCHNIA UZYTKOWA

WYSOKOSE MIESZKANIA

POWIERZCHNIA BALKONU

W

3,51 m?
29,73 m?
4,61 m?
14,62 m?
11,51 m?

63,98 m?2
2,7m

10,28 m?

SCIANY DZIALOWE
$ I SCIANY KONSTRUKCYINE

. OBLICZENIE POWIERZCHNI UZYTKOWYCH POSZCZEGOLNYCH POMIESZCZEN | LOKALU WYKONANO ZGODNIE Z ROPORZADZENIEM MINISTRA
TRANSPORTU, BUDOWNICTWA | GOSPODARKI MORSKIE] Z DN. 25.04.2012 r. (DZ. U. Z DN. 27.04.2012 r.) Z POZN. ZMIANAMI ORAZ PN-ISO-9836,
OZNACZAJA ONE POWIERZCHNIE OBLICZANE W STANIE WYKONCZONYM, PO ODJECIU TYNKOW.

MIESZKANIE NR: 32 PIETRO: 3

. MOGA WYSTAPIC NIEWIELKIE ROZNICE WYMIAROW ORAZ USYTUOWANIA ELEMENTOW, POWSTALE W TRAKCIE REALIZACII PROJEKTU WYKONAWCZEGO
MOGA WISTAPIC NIEWIELKIE www.fabrykanapradze.pl
e WYPOSAZENIE | UMEBLOWANIE PRZEDSTAWIONO W CELACH POGLADOWYCH, NIE STANOWI ONO ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO. e-mail: mieszkania@res.net. p|

(KONDYGNACJA +4) LICZBA POKOI: 3 POWIERZCHNIA MIESZKANIA: 63,98 m?




